岩手県警察組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和２年３月31日

岩手県公安委員会

委員長 小 野 公 代

岩手県公安委員会規則第４号

   岩手県警察組織規則の一部を改正する規則

 岩手県警察組織規則（昭和49年岩手県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （会計課）  （会計課）

第６条 会計課においては、次の事務をつかさどる。 第６条 会計課においては、次の事務をつかさどる。

 (１)～(６) ［略］  (１)～(６) ［略］

 (７) 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波による災害か

らの警察施設の復旧に関する企画、調査及び総合調整に関

すること。

 （課の内部組織）  （課の内部組織）

第31条 警察本部（以下「本部」という。）の課の内部組織と

して、次の表に掲げる組織を置く。

第31条 警察本部（以下「本部」という。）の課の内部組織と

して、次の表に掲げる組織を置く。

 課 内部組織     課 内部組織

  ［略］     ［略］

 会計課 指導監査室 災害復興推進室   会計課 指導監査室

  ［略］     ［略］

 刑事企画課 捜査支援室   刑事企画課 捜査支援分析室

  ［略］     ［略］

  警備課 災害対策室   警備課 災害対策室 警衛警備対策室

２ ［略］ ２ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、令和２年４月１日から施行する。

		2020-03-25T10:11:26+0900
	Iwate prefecture